[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«_28_»  ___декабря___ 2019_ г.

№ _854_

	О внесении изменений в постановление администрации Грайворонского городского округа от 25 марта 2019 года №173

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации                       от 30 апреля 2014 года №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 года №147-р «Об утверждении целевых  моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации и составов рабочих групп по мониторингу их внедрения» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 25 марта 2019 года №173 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта                            и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»:

в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»:

- в пункте 2.4. административного регламента  слова «не превышающий 30 дней» заменить словами «не превышающий 20 дней»;

- в пункте 2.10.2. административного регламента слова «не может превышать 30 дней» заменить словами «не может превышать 20 дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                         и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
Глава администрации                                                                       Г.И. Бондарев